〈 記 入 例 〉 農 薬 販 売 届（新規・変更・廃止）※２部作成

                                                         令和４年１２月１日

神奈川県知事

黒 岩  祐 治  殿

   郵便番号   259-1321

届出者住所  平塚市上吉沢 1617

                         Tel  0463-58-0333

届出者氏名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

                          （有）神奈川薬局
代表取締役 神奈川 花菜子

農薬取締法第１７条第１項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

1 新  規
  販売所の所在地・名称
     郵便番号  231-8800                 Tel 045-210-1111

横浜市中区日本大通１ ドラッグストアかながわ

２ 変  更（上記１も記入する。ただし変更該当項目は除く。）

変更内容 変  更  後 変  更  前 備 考

届出者氏名

（有）神奈川薬局

代表取締役

神奈川 花菜子

（有）神奈川薬局

代表取締役

湘南 耕一

３ 廃  止

(１)廃 止 年 月 日      令和  年  月  日

(２)廃 止 理 由

(３)販売所所在地･名称

      郵便番号                                     Tel

（日本産業規格Ａ４）

備考 「１ 販売所の所在地」は、インターネットを利用して販売する場合その他の販売所で直

接農薬を販売しない場合にあっては、販売者の事務所その他これに準ずる場所を記載する

こと。